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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolbesøg i forbindelse
med forbrugerhenvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur i kølerum med kølekrævende
fødevarer til 2,8 °c, faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af
hænder.
Følgende er konstateret: At alt brød opbevaret i butikken, ikke
er placeret bag nyseskærme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser, at
en nyseskærm er gået i stykker, men af der er bestilt en ny.
Vejledt generelt om muligheden for at anvende en
engangshandske/hygiejnehandske mellem håndtering af
uemballeret brød og modtagelse af penge. Fødevarestyrelsen
har sigtet 3 slags mel, herunder det som anvendes mest af, det
som har stået længst i sæk samt mel fra beholder over
rullebord, for fremmedlegemer/forurening/tilstedeværelse af
insektlarver og spind og intet fundet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri,
kølerum, butik, cylindervirker, pakkerum samt lagerlokale med
bl.a. stikvogne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Bageri, lokale med stikvogne. Fødevarestyrelsen kontrolleret
elektronisk insektfanger med klæbeplade for fangst af melmøl, og ingen fundet, OK. Fødevarestyrelsen har
gennemgået virksomhedens styrende foranstaltninger omkring skadedyrssikring, ingen anmærkninger hertil.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af bånd på rulleborde i bageri og depotområde.
Følgende er konstateret: Flere bånd er defekte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
oplyser et der er bestilt nye, som bliver leveret i nærmeste fremtid.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
kontrol ved varemodtagelse og for dokumentation af temperaturer i køleanordninger, ved opvarmning,
varmholdelse og nedkøling spiseklare fødevarer - herunder to go produkter fra sidste kontrolbesøg og til 30.
januar 2019. Kontrolleret virksomhedens risikovurderinger for opvarmning af pølsehorn og pizza og for
afbagning af leverpostej, Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


